
VENERDI’ 19 DICEMBRE ore 12:15 
IL GIROTONDO - DARIO SIBILIA 

SCUOLABUS ITACA 
   

ORARIO FERMATA 

12:15 P. LE COSIO 
IL GIROTONDO – DARIO SIBILIA 

12:19 VIA CADUTI – VIA PELLICO 

12:20 VIA CADUTI - VIA EUROPA 

12:26 VIA XXV APRILE – GRIGIO CHIARO 

12:28 PARCO – VIA XXV APRILE 

12:30 VIA REPUBBLICA - VIA CABINA 
12:31 VIA I MAGGIO - VIA OLDRINA 

12:32 VIA I MAGGIO - VIA TORRAZZA 
12:36 VIA SEMPIONE – GRAPPOLO D’ORO 

12:38 VIA SEMPIONE - FAZZINI 

12:39 VIA SEMPIONE - BIOCAFFETTERIA 

12:41 VIA SEMPIONE – AMY SUSHI 

12:43 VERBANELLA CHIESETTA (ESSELUNGA) 
12:45 VIA PIETRO NENNI – ROSSO DI SERA 

12:48 VIA GLISENTE 36 

12:50 VIA BEATI – VIA POZZOLA 

12:53 VIA ARONCO 155 
12:54 VIA ARONCO 123 – VIA PASCOLI 

12:55 VIA ARONCO 99 
12:57 VIA ARONCO – VIA RAMACCI 

12:58 VIA BEATI - ANG. VIA DEL PONTE 


